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Wyszków, 25-07-2019 r. 

ROZ-ZP.271.32.2019 - 1 
 

 
Wykonawcy 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Dobrej Wróżki-  etap 
II, ul. Św. Mikołaja, ul. Starej Baśni i ul. Smoczej w Rybienku Nowym”- prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1) 

 
         Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. Dz.U. 

z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytanie 1.  
Czy w przypadku zmiany wymiarów zewnętrznych zbiorników retencyjno-rozsączających Zamawiający 
będzie wymagał zmiany operatu wodno-prawnego oraz uzgodnień ZUDP? 
Odpowiedź: 
Zmiana wymiarów zewnętrznych zbiornika wymaga sporządzenia nowego operatu wodno-prawnego 
oraz uzgodnień nowej dokumentacji z Zamawiającego. 
 
Pytanie 2. 
Czy w związku z zastosowaniem systemów do odwadniania jezdni oprócz aprobaty ITB wymagana będzie 
aprobata IBDIM? 
Odpowiedź: 
Dla systemów montowanych w ciągach komunikacyjnych będzie wymagana również aprobata IBDiM. 
 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie skrzynek retencyjnych o konstrukcji z osobnym dnem 
wykorzystywanym tylko w warstwie najniższej, składane na budowie? 
Odpowiedź: 
Nie dopuszcza się rozwiązania ze skrzynek kompletowanych lub składanych na budowie. Skrzynka ma 
być wyprodukowana metodą wtrysku z PP i posiadać  budowę ażurową, pełną tzn. zintegrowane dno – 
bez konieczności składania na budowie z poszczególnych części. 
 
Pytanie 4. 
Czy zbiorniki retencyjno-rozsączające, zaprojektowane na przedmiotowym zadaniu, mają być 
wyposażone w studnie inspekcyjne, zamontowane na zbiornikach, umożliwiające pełne czyszczenie i 
inspekcję zbiorników? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do zabudowy jedynie takie zbiorniki na których zamontowane będą studnie 
inspekcyjne o średnicy wewnętrznej minimum 600 mm. Studnie mają być na każdym kanale 
inspekcyjnym. 
 
Pytanie 5.  
Czy zbiorniki retencyjno-rozsączające, zaprojektowane na przedmiotowym zadaniu, mają posiadać 
wewnętrzne kanały inspekcyjno-rewizyjne, umożliwiające pełne czyszczenie i monitoring dna zbiornika?  
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Jeżeli tak, to prosimy o określenie ile takich kanałów powinny posiadać zbiorniki i jaką maja mieć 
średnicę. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści do zabudowy jedynie zbiorniki, które będą miały kanały inspekcyjno-rewizyjne 
umożliwiające monitoring i czyszczenie zbiornika o średnicy minimum 500x500mm. Wymaga się, aby 
każdy rząd skrzynek posiadał dwa kanały inspekcyjno-rewizyjne o średnicy minimum 500x500 mm. 
 
Pytanie 6. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozdział przyłącza kanalizacji deszczowej do zbiornika poprzez 
zastosowanie dwóch rur dn 160 zamiast rury dn 200? 
Odpowiedź:  
Podłączenie do zbiorników powinno być wykonane bezpośrednio do kanału skrzynki, bez 
jakichkolwiek redukcji, przewężeń czy ograniczeń przepływu spowodowanych np. ścianką lub 
elementem konstrukcyjnym skrzynki. 
 
Pytanie 7.  
Proszę o określenie jakimi parametrami wytrzymałościowymi  powinny charakteryzować się skrzynki 
retencyjno-rozsączające. 
Odpowiedź: 
Wymaga się, aby ze względu zagwarantowania długotrwałej pracy system posiadał badania 
wytrzymałości krótkotrwałej i długotrwałej (przy maksymalnym odkształceniu 6%) 
 
Wytrzymałość (obciążenie krótkotrwałe): 
- na ściskanie w kierunku pionowym - ≥250 kN 
- na ściskanie w kierunku poziomym - ≥100 kN 
 
Wytrzymałość (obciążenie długotrwałe) dla skrzynek 
- na ściskanie w kierunku pionowym przy odkształcaniu max 6% ≥100kN 
- na ściskanie w kierunku poziomym przy odkształceniu max ≥25kN 
Parametry wytrzymałościowe powinny być potwierdzone aprobatą lub Krajową Oceną Techniczną (KOT). 
 
Pytanie 8. 
 Czy średnica studni wpustowej dn 425 jest średnicą wewnętrzną czy zewnętrzną studni? 
Odpowiedź: Podana średnia to 425 mm wewnątrz studni. Podłączenie przykanalika do studni ma 
zapewnić szczelność i być rozwiązaniem systemowym producenta studni. 
 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 

 
 
 
 

 

 

 

 

 


